Fonte de Recursos: FUS/INCREMENTO do 
PAB/PFVS/VIGILANCIA em SAUDE e SAMU. 
VALOR TOTAL: R$ 334.000,00 (trezentos e trinta e quatro mil 
reais). 
Tipo de Empenho: Estimativo. 
VIGÊNCIA do 4° TERMO ADITIVO ao CONTRATO N°059/2021: 
De 12 (Doze) meses contados a partir do dia 24/05/2024. 
DATA da ASSINATURA: 24/05/2024. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:6B8042F7

[...]

VALOR TOTAL POR ITEM. Requisitante: Secretaria Municipal de Saúde - SEMUS. Objeto: 
Aquisição de Autoclave Hospitalar Horizontal, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I do Edital. Valor total estimado R$ 442.290,28 
(quatrocentos e quarenta e dois mil duzentos e noventa reais e vinte e oito centavos). Data 
de abertura: 28/06/2024, a partir das 09:30:00 horas (horário de Braslia-OF). Endereços 
eletrônicos: licitanet.com.br, no site oficial vilhena.ro.gov.br. Para todas as referências de 
tempo será observado o horário de Brasilia (OF).